
DKM Wuppertal 2025

ohne Gewähr ©dei

Bez. Verein Name Vorname Jg. Tag Abs. WK Länge Lage F/M V/E Meldezeit

BSH W98 Hannover Müller Josephine 2010 Do 1 1 200m Schmetterling M Vorlauf 2:19,73

BSH W98 Hannover Sabovic Anisa 2007 Do 1 1 200m Schmetterling M Vorlauf 2:17,01

BSH W98 Hannover Schlump Seike 2006 Do 1 1 200m Schmetterling F Vorlauf 2:15,91

BSH TSV Pattensen Kühn Luis 2009 Do 1 2 200m Schmetterling F Vorlauf 2:08,07

BSBS TWG 1861 Göttingen Bode Amon 2001 Do 1 2 200m Schmetterling M Vorlauf 2:12,78

BSH W98 Hannover Kost Malte 2006 Do 1 2 200m Schmetterling N Vorlauf 2:15,31

BSWE Delmenhorster SV 1905 Lemmermann Hanna 2008 Do 1 3 100m Freistil F Vorlauf 0:57,04

BSH SV Burgwedel Barth Nicole 2006 Do 1 3 100m Freistil F Vorlauf 0:58,94

BSWE VfL Osnabrück Deneff Yosefina 2008 Do 1 3 100m Freistil F Vorlauf 0:59,06

BSH W98 Hannover Gemici Alena 2006 Do 1 3 100m Freistil F Vorlauf 0:57,02

BSH W98 Hannover Meyer Alina 2010 Do 1 3 100m Freistil F Vorlauf 0:56,62

BSH Eintracht Hildesheim Stöcklein Lukas 2006 Do 1 4 100m Freistil M Vorlauf 0:50,64

BSWE VfL Osnabrück Olenberg Daniel 2007 Do 1 4 100m Freistil M Vorlauf 0:50,72

BSWE VfL Osnabrück Schröder Jano 2009 Do 1 4 100m Freistil M Vorlauf 0:51,16

BSH W98 Hannover Ebeling Mitja 2007 Do 1 4 100m Freistil M Vorlauf 0:49,30

BSH W98 Hannover Guliyev Mikael 2002 Do 1 4 100m Freistil M Vorlauf 0:50,17

BSH W98 Hannover Lau Tillmann 2007 Do 1 4 100m Freistil M Vorlauf 0:51,84

BSH Hannover 96 Fellmann Jule 2009 Do 1 5 100m Brust F Vorlauf 1:10,86

BSLG SG Böhmetal Knoke Neele 1998 Do 1 5 100m Brust F Vorlauf 1:14,31

BSBS TV Jahn Wolfsburg Höner Maike 1998 Do 1 5 100m Brust F Vorlauf 1:12,56

BSBS TWG 1861 Göttingen Heise Alke 1999 Do 1 5 100m Brust F Vorlauf 1:11,13

BSH W98 Hannover von Klaeden Cecilie 2008 Do 1 5 100m Brust F Vorlauf 1:13,12

BSH W98 Hannover Wallbaum Lilly-Fay 2006 Do 1 5 100m Brust F Vorlauf 1:09,30

BSH Hannover 96 Schwerthelm Jonas 2000 Do 1 6 100m Brust M Vorlauf 0:59,80

BSLG TSV Buchholz 08 Wohlers Fabian 2004 Do 1 6 100m Brust M Vorlauf 1:03,96

BSBS TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld Näther Nick 2000 Do 1 6 100m Brust M Vorlauf 1:02,07

BSWE VfL Osnabrück Berendes Fabio 2007 Do 1 6 100m Brust M Vorlauf 1:00,52

BSH W98 Hannover Reck Ruben 1996 Do 1 6 100m Brust M Vorlauf 1:01,82

BSH W98 Hannover Tuhai Stanislav 2008 Do 1 6 100m Brust M Vorlauf 1:05,07

BSH SC Altwarmbüchen Kost Timon 2009 Do 1 8 1500m Freistil M Entscheidung 16:18,61

BSH W98 Hannover Danz Morten 2007 Do 1 8 1500m Freistil M Entscheidung 15:45,15

BSWE Delmenhorster SV 1905 Mannschaft 1. 1905 Do 2 9 4x50m Lagen X Entscheidung 1:53,05

BSH Hannover 96 Mannschaft 1. 1990 Do 2 9 4x50m Lagen X Entscheidung 1:51,88

BSWE SV Neptun Emden Mannschaft 1. 2000 Do 2 9 4x50m Lagen X Entscheidung 1:57,22

BSBS TWG 1861 Göttingen Mannschaft 1. 0 Do 2 9 4x50m Lagen X Entscheidung 1:53,66

BSH W98 Hannover Mannschaft 1. 1990 Do 2 9 4x50m Lagen X Entscheidung 1:47,64

BSBS ASC Göttingen von 1846 Meyer Mathea 2011 Fr 3 10 400m Lagen F Vorlauf 5:28,81

BSWE Delmenhorster SV 1905 Rohde Yael Esther 2008 Fr 3 10 400m Lagen F Vorlauf 5:10,51

BSBS TWG 1861 Göttingen Fischler Layla 2006 Fr 3 10 400m Lagen F Vorlauf 5:29,81
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BSH SC Altwarmbüchen Kost Timon 2009 Fr 3 11 400m Lagen M Vorlauf 4:39,39

BSH TSV Pattensen Kühn Luis 2009 Fr 3 11 400m Lagen M Vorlauf 4:36,12

BSBS TWG 1861 Göttingen Bode Amon 2001 Fr 3 11 400m Lagen M Vorlauf 4:35,13

BSWE Oldenburger SV 1902 Hennemann Clara 2008 Fr 3 12 50m Schmetterling F Vorlauf 0:29,17

BSWE SV Concordia Emsbüren Vehns Laura 2007 Fr 3 12 50m Schmetterling F Vorlauf 0:28,50

BSWE SV Neptun Emden Berkhahn Lara 2006 Fr 3 12 50m Schmetterling F Vorlauf 0:29,26

BSWE SV Wasserfreunde Dalum Dall Sarah 1999 Fr 3 12 50m Schmetterling F Vorlauf 0:28,81

BSH TSV Pattensen Breithaupt Katja 2001 Fr 3 12 50m Schmetterling F Vorlauf 0:28,60

BSBS TV Jahn Wolfsburg Höner Maike 1998 Fr 3 12 50m Schmetterling F Vorlauf 0:27,70

BSBS TWG 1861 Göttingen Pokies Aileen 2009 Fr 3 12 50m Schmetterling F Vorlauf 0:29,27

BSWE VfL Osnabrück Deneff Yosefina 2008 Fr 3 12 50m Schmetterling F Vorlauf 0:29,78

BSH W98 Hannover Meyer Alina 2010 Fr 3 12 50m Schmetterling F Vorlauf 0:28,07

BSH W98 Hannover Sabovic Anisa 2007 Fr 3 12 50m Schmetterling F Vorlauf 0:28,59

BSH W98 Hannover von Klaeden Cecilie 2008 Fr 3 12 50m Schmetterling F Vorlauf 0:28,95

BSH Eintracht Hildesheim Stöcklein Lukas 2006 Fr 3 13 50m Schmetterling M Vorlauf 0:24,22

BSBS TWG 1861 Göttingen Frerichs Jörn 1994 Fr 3 13 50m Schmetterling M Vorlauf 0:24,19

BSWE VfL Osnabrück Berendes Fabio 2007 Fr 3 13 50m Schmetterling M Vorlauf 0:24,38

BSH W98 Hannover Guliyev Mikael 2002 Fr 3 13 50m Schmetterling M Vorlauf 0:24,76

BSH W98 Hannover Lau Tillmann 2007 Fr 3 13 50m Schmetterling M Vorlauf 0:25,14

BSWE Delmenhorster SV 1905 Lemmermann Hanna 2008 Fr 3 14 200m Rücken F Vorlauf 2:18,43

BSBS ASC Göttingen von 1846 Hrarti Elias 2009 Fr 3 15 200m Rücken F Vorlauf 2:15,59

BSWE SV Neptun Emden Rohlfs Leo 2009 Fr 3 15 200m Rücken F Vorlauf 2:13,60

BSH W98 Hannover Dalig Silas 2003 Fr 3 15 200m Rücken M Vorlauf 2:04,09

BSH W98 Hannover Franke Lennart 2006 Fr 3 15 200m Rücken M Vorlauf 2:10,45

BSH W98 Hannover Kost Malte 2006 Fr 3 15 200m Rücken M Vorlauf 2:16,26

BSH WSV Bennigsen Ehrenpfort Kevin 2005 Fr 3 15 200m Rücken M Vorlauf 2:00,73

BSH Aqua Sports Delligsen Sue Joline Noelle 2007 Fr 3 16 200m Freistil F Vorlauf 2:11,41

BSWE VfL Osnabrück Deneff Yosefina 2008 Fr 3 16 200m Freistil F Vorlauf 2:09,81

BSH W98 Hannover Gemici Alena 2006 Fr 3 16 200m Freistil F Vorlauf 2:03,99

BSH W98 Hannover Meyer Alina 2010 Fr 3 16 200m Freistil F Vorlauf 2:04,41

BSH TSV Pattensen Kühn Luis 2009 Fr 3 17 200m Freistil M Vorlauf 1:55,07

BSWE VfL Osnabrück Olenberg Daniel 2007 Fr 3 17 200m Freistil M Vorlauf 1:49,76

BSWE VfL Osnabrück Schröder Jano 2009 Fr 3 17 200m Freistil M Vorlauf 1:53,53

BSWE Delmenhorster SV 1905 Mannschaft 1. 1905 Fr 4 18 4x50m Freistil F Entscheidung 1:48,22

BSH SGS Hannover Mannschaft 1. 2000 Fr 4 18 4x50m Freistil F Entscheidung 1:49,80

BSWE TSG 07 Burg Gretesch Mannschaft 1. 0 Fr 4 18 4x50m Freistil F Entscheidung 1:50,30

BSBS TWG 1861 Göttingen Mannschaft 1. 0 Fr 4 18 4x50m Freistil F Entscheidung 1:50,50

BSH W98 Hannover Mannschaft 1. 1990 Fr 4 18 4x50m Freistil F Entscheidung 1:45,51

BSH Eintracht Hildesheim Mannschaft 1. 2000 Fr 4 19 4x50m Freistil M Entscheidung 1:35,81
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BSH SGS Hannover Mannschaft 1. 2000 Fr 4 19 4x50m Freistil M Entscheidung 1:37,36

BSWE VfL Osnabrück Mannschaft 1. 1910 Fr 4 19 4x50m Freistil M Entscheidung 1:33,08

BSH W98 Hannover Mannschaft 1. 1990 Fr 4 19 4x50m Freistil M Entscheidung 1:28,62

BSWE Delmenhorster SV 1905 Lemmermann Hanna 2008 Sa 5 20 100m Rücken F Vorlauf 1:03,60

BSWE Delmenhorster SV 1905 Plöger Linnea 2007 Sa 5 20 100m Rücken F Vorlauf 1:05,61

BSH Hannover 96 Fellmann Pia 2003 Sa 5 20 100m Rücken F Vorlauf 1:06,23

BSWE SV Wasserfreunde Dalum Dall Sarah 1999 Sa 5 20 100m Rücken F Vorlauf 1:06,45

BSH TSV Pattensen Breithaupt Katja 2001 Sa 5 20 100m Rücken F Vorlauf 1:04,86

BSBS TWG 1861 Göttingen Klein Lara Sophie 2005 Sa 5 20 100m Rücken F Vorlauf 1:05,09

BSBS ASC Göttingen von 1846 Streicher Daniel 2006 Sa 5 21 100m Rücken M Vorlauf 0:58,37

BSBS ASC Göttingen von 1846 Susmann Moritz 2006 Sa 5 21 100m Rücken M Vorlauf 0:58,89

BSH SC Altwarmbüchen Reinke Leon Maximilian 2004 Sa 5 21 100m Rücken M Vorlauf 0:58,50

BSWE VfL Osnabrück Knäuper Henry 2006 Sa 5 21 100m Rücken M Vorlauf 0:57,60

BSH W98 Hannover Dalig Silas 2003 Sa 5 21 100m Rücken M Vorlauf 0:55,91

BSH W98 Hannover Franke Lennart 2006 Sa 5 21 100m Rücken M Vorlauf 1:00,39

BSH WSV Bennigsen Ehrenpfort Kevin 2005 Sa 5 21 100m Rücken M Vorlauf 0:54,28

BSLG Blau-Weiss Buchholz Bertram Leonie 1998 Sa 5 22 50m Brust F Vorlauf 0:33,91

BSWE Delmenhorster SV 1905 Maßberg Emelie Marie 2008 Sa 5 22 50m Brust F Vorlauf 0:34,36

BSH Hannover 96 Fellmann Jule 2009 Sa 5 22 50m Brust F Vorlauf 0:32,22

BSLG SG Böhmetal Knoke Neele 1998 Sa 5 22 50m Brust F Vorlauf 0:33,89

BSH SV Burgwedel Barth Nicole 2006 Sa 5 22 50m Brust F Vorlauf 0:33,50

BSBS TV Jahn Wolfsburg Höner Maike 1998 Sa 5 22 50m Brust F Vorlauf 0:32,65

BSBS TWG 1861 Göttingen Heise Alke 1999 Sa 5 22 50m Brust F Vorlauf 0:32,82

BSH W98 Hannover von Klaeden Cecilie 2008 Sa 5 22 50m Brust F Vorlauf 0:33,05

BSH W98 Hannover Wallbaum Lilly-Fay 2006 Sa 5 22 50m Brust F Vorlauf 0:30,85

BSH Hannover 96 Schwerthelm Jonas 2000 Sa 5 23 50m Brust M Vorlauf 0:27,19

BSWE SV Neptun Emden Steinhauer Leon 2004 Sa 5 23 50m Brust M Vorlauf 0:29,50

BSLG TSV Buchholz 08 Wohlers Fabian 2004 Sa 5 23 50m Brust M Vorlauf 0:28,72

BSLG TSV Wietze Wahl Nico 2002 Sa 5 23 50m Brust M Vorlauf 0:29,59

BSBS TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld Näther Nick 2000 Sa 5 23 50m Brust M Vorlauf 0:28,26

BSWE VfL Osnabrück Berendes Fabio 2007 Sa 5 23 50m Brust M Vorlauf 0:27,91

BSH W98 Hannover Reck Ruben 1996 Sa 5 23 50m Brust M Vorlauf 0:28,43

BSH W98 Hannover Weghorst Tim 2006 Sa 5 23 50m Brust M Vorlauf 0:28,94

BSWE Delmenhorster SV 1905 Maßberg Emelie Marie 2008 Sa 5 24 200m Lagen F Vorlauf 2:29,98

BSWE Delmenhorster SV 1905 Rohde Yael Esther 2008 Sa 5 24 200m Lagen F Vorlauf 2:28,58

BSH W98 Hannover Brandes Mara Sophie 2006 Sa 5 24 200m Lagen F Vorlauf 2:20,60

BSH W98 Hannover Meyer Alina 2010 Sa 5 24 200m Lagen F Vorlauf 2:18,82

BSBS TWG 1861 Göttingen Bode Amon 2001 Sa 5 25 200m Lagen M Vorlauf 2:08,96

BSH W98 Hannover Franke Lennart 2006 Sa 5 25 200m Lagen M Vorlauf 2:13,21
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BSH W98 Hannover Tuhai Stanislav 2008 Sa 5 25 200m Lagen M Vorlauf 2:10,79

BSLG Blau-Weiss Buchholz Bertram Leonie 1998 Sa 5 26 50m Freistil F Vorlauf 0:26,87

BSWE SV Wasserfreunde Dalum Dall Sarah 1999 Sa 5 26 50m Freistil F Vorlauf 0:26,72

BSWE TSG 07 Burg Gretesch Kohstall Josie 2001 Sa 5 26 50m Freistil F Vorlauf 0:26,68

BSWE TSG 07 Burg Gretesch Schmitz Severine 1999 Sa 5 26 50m Freistil F Vorlauf 0:26,59

BSH TSV Pattensen Breithaupt Katja 2001 Sa 5 26 50m Freistil F Vorlauf 0:27,27

BSBS TWG 1861 Göttingen Pokies Aileen 2009 Sa 5 26 50m Freistil F Vorlauf 0:27,07

BSH W98 Hannover Gemici Alena 2006 Sa 5 26 50m Freistil F Vorlauf 0:26,11

BSH W98 Hannover Meyer Alina 2010 Sa 5 26 50m Freistil F Vorlauf 0:26,40

BSH W98 Hannover Wallbaum Lilly-Fay 2006 Sa 5 26 50m Freistil F Vorlauf 0:25,79

BSH Eintracht Hildesheim Stöcklein Lukas 2006 Sa 5 27 50m Freistil M Vorlauf 0:22,96

BSLG Schwimmfr. Meckelfeld Asshauer Niklas 2008 Sa 5 27 50m Freistil M Vorlauf 0:23,50

BSBS TWG 1861 Göttingen Frerichs Jörn 1994 Sa 5 27 50m Freistil M Vorlauf 0:23,46

BSH W98 Hannover Ebeling Mitja 2007 Sa 5 27 50m Freistil M Vorlauf 0:22,41

BSH W98 Hannover Guliyev Mikael 2002 Sa 5 27 50m Freistil M Vorlauf 0:22,37

BSH SC Altwarmbüchen Kost Timon 2009 Sa 5 28 800m Freistil M Entscheidung 8:29,06

BSH TSV Pattensen Kühn Luis 2009 Sa 5 28 800m Freistil M Entscheidung 8:15,88

BSH W98 Hannover Danz Morten 2007 Sa 5 28 800m Freistil M Entscheidung 8:14,83

BSBS TWG 1861 Göttingen Fischler Layla 2006 Sa 5 29 1500m Freistil F Entscheidung 18:41,18

BSH W98 Hannover Müller Josephine 2010 Sa 5 29 1500m Freistil F Entscheidung 17:31,21

BSWE Delmenhorster SV 1905 Mannschaft 1. 1905 Sa 6 30 4x50m Lagen F Entscheidung 1:59,47

BSH SGS Hannover Mannschaft 1. 2000 Sa 6 30 4x50m Lagen F Entscheidung 2:02,75

BSBS TWG 1861 Göttingen Mannschaft 1. 0 Sa 6 30 4x50m Lagen F Entscheidung 2:01,33

BSH W98 Hannover Mannschaft 1. 1990 Sa 6 30 4x50m Lagen F Entscheidung 1:54,99

BSH SGS Hannover Mannschaft 1. 2000 Sa 6 31 4x50m Lagen M Entscheidung 1:48,96

BSBS TWG 1861 Göttingen Mannschaft 1. 0 Sa 6 31 4x50m Lagen M Entscheidung 1:46,91

BSWE VfL Osnabrück Mannschaft 1. 1910 Sa 6 31 4x50m Lagen M Entscheidung 1:41,96

BSH W98 Hannover Mannschaft 1. 1990 Sa 6 31 4x50m Lagen M Entscheidung 1:39,06

BSH Hannover 96 Fellmann Jule 2009 So 7 32 100m Lagen F Vorlauf 1:05,32

BSH TSV Pattensen Breithaupt Katja 2001 So 7 32 100m Lagen F Vorlauf 1:06,27

BSBS TV Jahn Wolfsburg Höner Maike 1998 So 7 32 100m Lagen F Vorlauf 1:05,86

BSBS TWG 1861 Göttingen Heise Alke 1999 So 7 32 100m Lagen F Vorlauf 1:05,31

BSBS TWG 1861 Göttingen Pokies Aileen 2009 So 7 32 100m Lagen F Vorlauf 1:08,52

BSH W98 Hannover Brandes Mara Sophie 2006 So 7 32 100m Lagen F Vorlauf 1:04,85

BSH W98 Hannover Gemici Alena 2006 So 7 32 100m Lagen F Vorlauf 1:06,52

BSBS ASC Göttingen von 1846 Streicher Daniel 2006 So 7 33 100m Lagen M Vorlauf 0:59,37

BSBS ASC Göttingen von 1846 Susmann Moritz 2006 So 7 33 100m Lagen M Vorlauf 0:59,61

BSWE VfL Osnabrück Berendes Fabio 2007 So 7 33 100m Lagen M Vorlauf 0:55,42

BSH W98 Hannover Ebeling Mitja 2007 So 7 33 100m Lagen M Vorlauf 0:55,59
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BSH W98 Hannover Guliyev Mikael 2002 So 7 33 100m Lagen M Vorlauf 0:58,14

BSH W98 Hannover Reck Ruben 1996 So 7 33 100m Lagen M Vorlauf 0:57,01

BSBS TWG 1861 Göttingen Sowinski Nora 2006 So 7 34 400m Freistil F Vorlauf 4:34,92

BSWE VfL Osnabrück Deneff Yosefina 2008 So 7 34 400m Freistil F Vorlauf 4:34,53

BSH W98 Hannover Müller Josephine 2010 So 7 34 400m Freistil F Vorlauf 4:28,22

BSH SC Altwarmbüchen Kost Timon 2009 So 7 35 400m Freistil M Vorlauf 4:07,92

BSBS TWG 1861 Göttingen Bode Amon 2001 So 7 35 400m Freistil M Vorlauf 4:11,70

BSWE VfL Osnabrück Olenberg Daniel 2007 So 7 35 400m Freistil M Vorlauf 3:55,64

BSH W98 Hannover Danz Morten 2007 So 7 35 400m Freistil M Vorlauf 4:08,85

BSH Aqua Sports Delligsen Billeb Franziska 2009 So 7 36 100m Schmetterling F Vorlauf 1:08,50

BSWE Delmenhorster SV 1905 Lemmermann Hanna 2008 So 7 36 100m Schmetterling F Vorlauf 1:02,39

BSWE Oldenburger SV 1902 Hennemann Clara 2008 So 7 36 100m Schmetterling F Vorlauf 1:08,21

BSWE SV Concordia Emsbüren Vehns Laura 2007 So 7 36 100m Schmetterling F Vorlauf 1:06,32

BSWE SV Neptun Emden Berkhahn Lara 2006 So 7 36 100m Schmetterling F Vorlauf 1:07,33

BSWE SV Neptun Emden Röpkes Tonia 2008 So 7 36 100m Schmetterling F Vorlauf 1:08,99

BSBS TWG 1861 Göttingen Klein Lara Sophie 2005 So 7 36 100m Schmetterling F Vorlauf 1:05,33

BSWE VfL Osnabrück Deneff Yosefina 2008 So 7 36 100m Schmetterling F Vorlauf 1:07,67

BSH W98 Hannover Meyer Alina 2010 So 7 36 100m Schmetterling F Vorlauf 1:02,04

BSH W98 Hannover Müller Josephine 2010 So 7 36 100m Schmetterling F Vorlauf 1:04,63

BSH W98 Hannover Sabovic Anisa 2007 So 7 36 100m Schmetterling F Vorlauf 1:02,34

BSH W98 Hannover Schlump Seike 2006 So 7 36 100m Schmetterling F Vorlauf 1:01,96

BSBS ASC Göttingen von 1846 Streicher Daniel 2006 So 7 37 100m Schmetterling M Vorlauf 0:57,91

BSH Eintracht Hildesheim Stöcklein Lukas 2006 So 7 37 100m Schmetterling M Vorlauf 0:56,64

BSH TSV Pattensen Kühn Luis 2009 So 7 37 100m Schmetterling M Vorlauf 0:57,65

BSWE VfL Osnabrück Olenberg Daniel 2007 So 7 37 100m Schmetterling M Vorlauf 0:53,79

BSH W98 Hannover Kost Malte 2006 So 7 37 100m Schmetterling M Vorlauf 0:59,47

BSH W98 Hannover Laage Hakon 2007 So 7 37 100m Schmetterling M Vorlauf 0:57,43

BSH W98 Hannover Lau Tillmann 2007 So 7 37 100m Schmetterling M Vorlauf 0:56,51

BSH SC Altwarmbüchen Nolle Martha 2001 So 7 38 50m Rücken F Vorlauf 0:30,10

BSH SGS Barsinghausen Krampen Alessia 2009 So 7 38 50m Rücken F Vorlauf 0:30,52

BSWE SV Wasserfreunde Dalum Dall Sarah 1999 So 7 38 50m Rücken F Vorlauf 0:30,76

BSH TSV Pattensen Breithaupt Katja 2001 So 7 38 50m Rücken F Vorlauf 0:29,11

BSBS TV Jahn Wolfsburg Höner Maike 1998 So 7 38 50m Rücken F Vorlauf 0:29,77

BSBS ASC Göttingen von 1846 Streicher Daniel 2006 So 7 39 50m Rücken M Vorlauf 0:26,78

BSH SC Altwarmbüchen Reinke Leon Maximilian 2004 So 7 39 50m Rücken M Vorlauf 0:26,86

BSBS TWG 1861 Göttingen Frerichs Jörn 1994 So 7 39 50m Rücken M Vorlauf 0:25,84

BSWE VfL Osnabrück Brandt Tjark 2005 So 7 39 50m Rücken M Vorlauf 0:25,41

BSWE VfL Osnabrück Knäuper Henry 2006 So 7 39 50m Rücken M Vorlauf 0:26,30

BSH W98 Hannover Dalig Silas 2003 So 7 39 50m Rücken M Vorlauf 0:25,64
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BSH WSV Bennigsen Ehrenpfort Kevin 2005 So 7 39 50m Rücken M Vorlauf 0:24,86

BSH Hannover 96 Fellmann Jule 2009 So 7 40 200m Brust F Vorlauf 2:35,62

BSBS TWG 1861 Göttingen Heise Alke 1999 So 7 40 200m Brust F Vorlauf 2:35,61

BSH W98 Hannover Brandes Mara Sophie 2006 So 7 40 200m Brust F Vorlauf 2:36,63

BSH SGS Hannover Kossler Titus Andre 2009 So 7 41 200m Brust M Vorlauf 2:20,59

BSBS TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld Näther Nick 2000 So 7 41 200m Brust M Vorlauf 2:20,43

BSBS TWG 1861 Göttingen Gries Niklas Mattis 2007 So 7 41 200m Brust M Vorlauf 2:20,28

BSWE VfL Osnabrück Berendes Fabio 2007 So 7 41 200m Brust M Vorlauf 2:13,76

BSH W98 Hannover Tuhai Stanislav 2008 So 7 41 200m Brust M Vorlauf 2:20,40

BSWE Delmenhorster SV 1905 Mannschaft 1. 1905 So 8 42 4x50m Freistil X Entscheidung 1:42,51

BSH Hannover 96 Mannschaft 1. 0 So 8 42 4x50m Freistil X Entscheidung 1:44,02

BSH SGS Hannover Mannschaft 1. 2000 So 8 42 4x50m Freistil X Entscheidung 1:42,34

BSH W98 Hannover Mannschaft 1. 1990 So 8 42 4x50m Freistil X Entscheidung 1:36,24


